[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВИШЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	  27 ноября 2020 г.

	с. Свишни
	№50

Об утверждении нормативных затрат
на обеспечение функций администрации
сельского поселения Свишенский сельсовет

Долгоруковского муниципального района Липецкой области,

в том числе подведомственных ей казенных учреждений

1. В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Свишенский сельсовет Долгоруковского муниципального  района от 31 августа  2016 года № 47 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций главных распорядителей средств бюджета сельского поселения муниципального района, подведомственных им казенных учреждений», в целях повышения эффективности бюджетных расходов, а также обоснования объекта и (или) объектов закупки, включаемых в план закупки:

2. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций  администрации сельского поселения Свишенский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области, в том числе подведомственных ей казенных учреждений на 2021 год согласно приложению.
3. Старшему специалисту 1 разряда Протасовой Ольге Юрьевне  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (zakupki.gov.ru) в течении 7 рабочих дней со дня его принятия.

4. Старшему специалисту 1 разряда Протасовой Ольге Юрьевне  обеспечить соблюдение утвержденных администрацией поселения нормативных затрат при закупке отдельных видов товаров, работ, услуг.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Свишенский сельсовет                                                          Г.И.Гереев